SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 091/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do

Processo Seletivo Simplificado para docentes da Faculdade de Matemática – FAMAT –

Área: Matemática.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º 1611400006 Letícia Garcia Polac 209,86

2º 1611400003 Rafaela Neves Bonfim 196,53

3º 1611400021 Mariele Vilela Bernardes Prado 173,44

4º 1611400024 Luciano da Silva Alves 149,46

5º 1611400016 Lina Ramadan 148,93

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1611400001 Ana Carolina Vieira - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400002
Éliton Meireles de
Moura - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400003
Rafaela Neves
Bonfim 90 85 90 88,33 98 96 97 97 11,2

196,53

1611400004
Angélica Lourenço
Oliveira 40 42 40 40,67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400005
Daniel dos Santos
Araújo - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400006 Letícia Garcia Polac 95 90 95 93,33 94 93 96 94,33 22,2
209,86

1611400008
Angela Maria de
Arruda 40 45 48 44,33 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400009
Edinei Leandro dos
Reis 35 39 30 34,67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400011
Guilherme Alvarenga
Laia - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400012
Wagner Dias Alves de
Souza 74 73 70 72,33 40 45 48 44,33 -

Desclassificado na

prova didática

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1611400013
Lucas Arantes
Rodrigues - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400014
Thalles Senna
Diogenes - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400015
Suélen Mara
Gonçalves 75 76 75 75,33 60 55 58 57,67 -

Desclassificado na

prova didática

1611400016 Lina Ramadan 70 75 75 73,33 70 70 70 70 5,6
148,93

1611400017
Suélen Almeida
Carvalho 42 47 50 46,33 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400018
Felipe Klinger Pereira
Reis - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400019
José Elias Ferreira da
Silva 53 59 62 58 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400021
Mariele Vilela
Bernardes Prado 75 70 70 71,67 84 85 85 84,67 17,1

173,44

1611400024
Luciano da Silva
Alves 73 75 72 73,33 76 78 72 75,33 0,8

149,46

1611400025
Isabela Araújo
Resende 55 60 60 58,33 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400027
Alex Henrique Alves
Honorato - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1611400030
Lucas Antonio
Oliveira Rodrigues - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400031 Fabiana Bissochi - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400032
Tais Magalhães
Abrantes Pinheiro 55 61 60 58,67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400033 Oliver Kolossoski - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400034 Igor Nunes Caixeta - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400035 Pedro Oscar Mundim - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400037
Magna Paulina de
Souza Ferreira 50 55 50 51,67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400038
Nikolas Alarcão dos
Anjos - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400040
Marcos Henrique
Campetti 72 74 77 74,33 - - - - -

Desclassificado

por ausência na

prova didática

1611400042
Miguel Angel Cuayla
Zapata - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex. 1

Nota
Ex. 2

Nota
Ex. 3

Nota
Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1611400043
Adriele Giaretta
Biase 30 30 25 28,33 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400044
Jefferson Silva
Barbosa - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400045
Verônica dos Santos
Lopes 40 49 44 44,33 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400046 Leonardo Muttoni 40 41 46 42,33 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1611400047 Ana Paula Fernandes - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400048 Joabe Oliveira Santos - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1611400050
Markus Diego
Sampaio da Silva Dias - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 23 de março de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017